PROGRESSIVO

COMUNE DI RAPOLI ANNUALE

GABINETTO DEL SINDAC 1 2 HF\R. E[HE
DECRETO SINDACALE

Prot. 2 L{  del ﬁﬁ‘i}}f,jafc; mc,n,%

OGGETTO: Integrazione ¢ modifica al Decreto Sindacale di nomina dei Componenti della
Commissione Comunale di Vigilanza su Locali di Pubblico Spettacolo n. 28 del 28
gennaio 20135, relativamente all’incardinamento (alla collocazione) della Segreteria
della Commissione.

IL SINDACO

Premesso

che con Decreto Sindacale registrato al numero progressivo 28 del 28 gennaio 2015 si € proceduto
alla nomina dei Componenti della Commissione Comunale di Vigilanza su Locali di Pubblico
Spettacolo ai sensi degli artt. 141 e 141-bis del R.D. n.635 del 6/05/1940 e successive modifiche
ed integrazioni di cui al D.P.R. 28 maggio 2001, n.311;

che, con nota PG/2015/179747 del 27/2/2015, il Presidente della Commissione Comunale di
Vigilanza su Locali di Pubblico Spettacolo, al fine di garantire la continuita dell’Organo
Collegiale in caso di motivato impedimento a partecipare ai lavori della Commissione da parte
dell'Ing. Ugo Bardi nella qualita di membro effettivo in rappresentanza dell’Ufficio Tecnico
Comunale, ha chiesto di nominare I’Ing. Antonic Grasso — matr. 55794 del Servizio Difesa
Idrogeologica del Territorio e Sicurezza Abitativa quale componente supplente dell’Ufficio
Teenico Comunale;

che, nella parte narrativa del Decreto di cui trattasi in questione, veniva indicato che la Segreteria
della Commissione ¢ incardinata nella Direzione Centrale Pianificazione e Gestione del Territerio
— Sito UNESCO;

che, al fine di garantire una piit idonea collocazione, si ritiene di incardinare la suddetta Segreteria
nel Servizio Difesa Idrogeologica del Territorio e Sicurezza Abitativa della Direzione Centrale
Ambiente, Tutela del Territorio e del Mare;

Ritenuto

che si debba, pertanto, procedere all’integrazione e modifica, in tal senso, del Decreto Sindacale
n. 28 del 28/1/2015;

Letto 'art. 50 del D.Lgs 18.08.2000;

DECRETA

I. Integrare il Decreto Sindacale n. 28 del 28 gennaio 2015 ¢ nominare quale componente
supplente dell'Ufficio Tecnico Comunale della Commissione Comunale di Vigilanza su
Locali di Pubblice Spettacolo, in caso di motivato impedimento del membro effettivo Ing.
Ugo Bardi, I'lng. Antonio Grasso nato a MNapoli il 27/6/1976 — matr, 55794 in forza al
Servizio Difesa ldrogeologica del Territario e Sicurezza Abitativa;

2. Precisare che la Segreteria della Commissione Comunale di Vigilanza su Locali di
Pubblico Spettacolo & incardinata nel Servizio Difesa Idrogeologica del Territorio e
Sicurezza Abitativa della Direzione Centrale Ambiente, Tutela Hel Territorio e del Mare.

Luigi de MagiNris






..-C: Tae
5w
ey L
Ly 3 -
LW ]

Time .
il 7
0 % i,
> 9 -l .
L
¥
‘2P

ﬁfs}’b'lﬂka’we‘



Pag. n®_x L'

- DECRETO SINDACALE

Progressivo Annuale n. 8Q del_1 7 MAR 2015

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Seqgreteria della Giunta Comunale

Si attesta che |la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D.l.gs. 267/00,
ha avuto inizio il 12 MAR 2015

IL FUNZIONARIQ TSPDNSAEILE

Cro -?1&
Servix 2 grussit
" iel
et RO L2 el



